

UCHWAŁA Nr III.15.2014r.
Rady Gminy Kotuń
z dnia 29 grudnia 2014r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4, 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 ,art.12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz.885 ze zm.), Rada Gminy postanawia co następuję:

§ 1 .

I. Dokonać zmniejszenia w planie dochodów o kwotę - 162 400,00
zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi - 27 694 264,93
w tym : dochody bieżące - 24 730 253,93
dochody majątkowe - 2 964 011,00

II. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków o kwotę - 162 400,00
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi - 27 533 064,93
w tym : wydatki bieżące - 24 283 380,93
wydatki majątkowe - 3 249 684,00

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY


mgr Teresa B. Bruśniak

Uzasadnienie
do Uchwały Rady Gminy Kotuń Nr III.15.2014
z dnia 29 grudnia 2014r.
w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2014 r.

Budżet gminy został zmniejszony o kwotę - 162 400,00

1)Zmniejszenie dochodów nastąpiło w związku z :

- a) wynikającą z podpisanej umowy kwotą na realizację zadania z udziałem środków z UE pn. „ Moja przyszłość” , która jest mniejsza o kwotę – 36 080 od założonej pierwotnie w budżecie
 - zmniejszenia stawki za zbiórkę odpadów w kwocie - 130 000,00
- b) urealnienia planu do uzyskanego wpływu podatku od środków transportowych , podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz wpływów z różnych dochodów zwiększając plan o kwotę - 3 680,00

2) Po stronie wydatków :

- a) w związku z przeprowadzonym przetargiem na odbiór odpadów /od II półrocza br./, uległa zmniejszeniu kwota za zlecone usługi w stosunku do kosztów poprzedniego wykonawcy usług w wysokości – 130 000,00,
- b)zmniejszenie dotacji na zadanie pn.”Moja przyszłość” spowodowało zmniejszenie środków w kwocie – 36 080 po stronie wydatków ,
- b) w pozostałych działach plan został urealniony do przewidywanego wykonania poprzez różnicę zwiększając o kwotę - 32 400,00.

PRZEWODNICZĄCY RADY


mgr Teresa B. Bruśniak